

**Tex Industri A/S**

**Tømmervej 3, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**30. oktober 2015 - 30. juni 2016**

---

**CVR-nr. 37 19 66 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>14</sup>/12 2016



Gitte Kirkegaard Kjær Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 30. oktober 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tex Industri A/S Tømmervej 3 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 19 66 22
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 30. oktober - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anne Escherich Østergaard Bent Østergaard Gitte Kirkegaard Kjær Østergaard
<b>Direktion</b>	Gitte Kirkegaard Kjær Østergaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	AKA -Danbox A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive håndværk, handel, industri, finansiering samt anden dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -516 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet der henvises til, at det er selskabets første regnskabsår.

### **Kapitaltab:**

Da mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af kapitaltabsbestemmelserne jf. selskabslovens §119.

Moderselskabet har givet tilsagn om at yde finansiering af driften for 2016/17 i det omfang, det bliver nødvendigt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/10 2015 - 30/6 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.323</b>
1 Personaleomkostninger	-441.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.387
<b>Driftsresultat</b>	<b>-508.279</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>-516.058</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-516.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-516.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-516.058</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>	<u>30/10 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning af lejede lokaler	54.167	0
3	Produktionsanlæg og maskiner	115.695	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.862</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>169.862</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.178	0
	Varebeholdninger i alt	<u>12.178</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.750	0
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	375.000
	Tilgodehavender i alt	<u>22.750</u>	<u>375.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.582</u>	<u>125.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.510</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>229.372</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2016</u>	<u>30/10 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4 Virksomhedskapital		500.000	125.000
5 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		0	375.000
6 Overført resultat		-391.058	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>108.942</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.071	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.414	0
Anden gæld		81.945	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>120.430</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>120.430</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>229.372</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	30/10 2015 - 30/6 2016	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		395.496
Pensioner		22.896
Andre omkostninger til social sikring		3.948
Personaleomkostninger i øvrigt		19.229
		<b>441.569</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		7.777
Andre finansielle omkostninger		2
		<b>7.779</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
Tilgang	62.101	133.289
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>62.101</b>	<b>133.289</b>
Årets afskrivninger	7.934	17.594
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>7.934</b>	<b>17.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>54.167</b>	<b>115.695</b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/10 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 30. oktober 2015	<u>500.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>375.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>375.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 30. oktober 2015	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-516.058	0
Kapitaltilskud fra moderselskab	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-391.058</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Escherich Holding ApS, CVR-nr. 27281443 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		